
                JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJUS

                                                    DIREKTORIUS

    ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR KONTROLĘ

JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJUJE PASKYRIMO

                                          2023 m. sausio 16 d. Nr. T1-2(1.15)

                 Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu (toliau – Korupcijos

prevencijos įstatymas) siekdama kurti korupcijai atsparią aplinką Joniškio istorijos ir kultūros

muziejuje ir imantis priemonių, būtinų šiam įstatymui įgyvendinti bei atsižvelgiant į Korupcijos

prevencijos įstatymo 13 straipsnyje numatytą pareigą viešojo sektoriaus organizacijose diegti

antikorupcinio elgesio standartus arba vadovautis savarankiškos įstaigos, kuriai viešojo sektoriaus

subjektas yra tiesiogiai arba netiesiogiai pavaldus ir (ar) priskirtas pagal valdymo sritį, patvirtintais

antikorupcinio elgesio standartais bei Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus direktoriaus 2023 m.

sausio 16 d. įsakymu Nr.T1-1(1.15E) patvirtintu Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus darbuotojų

elgesio kodeksu,  

s k i r i u Audrą Kazlauskaitę, Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus administratorę atsakingą

už korupcijos prevenciją ir kontrolę Joniškio istorijos ir kultūros muziejuje.

Direktorė                                                                                                                  Rasa Ališauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens už korupcijos prevenciją ir kontrolę

Joniškio istorijos ir kultūros muziejuje paskyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. T1-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Ališauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-19 13:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-06 14:36 - 2025-06-05 14:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-19 nuorašą suformavo Audra Kazlauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




